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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACAÍI.CE

ATA DE HOMOLOGAÇAO

PREGÂO ELÉTRÔNICO N" 10.OO2I2O22

Processo Admin slralivo No 10.002/2022 SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUD O HENR QUE CASTELO BRANCO
Daia de PLrb icação: 2410112022 A1:47:59

LOTE I - HOMOLOGADo ' 1110212022 14123i04
SOLUÇÓES DE ÁGUA DESTILADA, GLICERINA, IMANITOL E RINGER COM LACTATO

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

DescriÇão: Água dest âda ampola 10ml- so uçáo nlêtáve .

M]âícar FARÀ,4ACE

Quântdader4S 240 ValorUnit.:0 30 vâlor Toral: 13 572.00

Item:2 Unid l./larca FRESE

Descíiçáo:Ágla desliada Íasco 500m1- sistema fechâdo.

Quanlidade: 780 Valor Unlt.: 2,78 Valor Total: 2 168,40

ffiarca:FAHrlratE
Descriçáor So !ção de glice nâ 12Omg/ml (12%) solução reta fÍasco ou bolsa 250m1

ouantidader2.34o valor lJnlt.:2,81 vâlorTotal: 6 575'40

I

Descrçáo:So ução de rnaniio 20% frâsco 250m1.

Ouanlidade 3.276 Vãlor Unit.: 2.81 Valor Íotal: 9.205 56

ltem:5 -----ndâd sa N,larca: FAR[/]ACE

DescrÇão:SouÇãodernger actato Írasco 500nr - sstema íechâdô

ValoÍ Unil.: 2,82Ouênlidade:6.552 Vâlor Total: 18476.64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Oferta lnicial Ofêrta Final

] EQU POS Í\4ÉDICOS COI]ERCIO E 054 01.193.818/0001 30 189 477,60 49.998,00 Não

2 CL]F DISTR BUIDORA DÊ MEDICAN4ENTOS E RELI 032 13.414.1661A0ArA4 268 744,32 67.186,08 Não

3 UN LLFE HOSPITALAR D STR BUIDORA DE 075 4A.587 .322:AOA1-A1 227 A20 56 75 000,00 Sim

4 J&G PHARMA D STR BUIDORA DE N4EDICAI\,IENTOS 001 05.283 263/0001-79 191 028 24 90 000,00 Sm

5 H]FARfu]A CONIERC O E REPRESENTACOES LTDA 033 05.234 475/0001-66 140.396,88 90.499,99 Sra

6 LUCAS GOULART HOLANDA. ME 045 11.435.516/0001'85 359.1T2,00 97.100 00 sim

7 PN COI,4ERCIO E SERV ÇOS a89 32 113.77 81AAA1-99 152.182/0 97.299,90 Slm

8 SUPERFIO CONIERCIO DE PRODUTOS N4EDICOS E 058 05.675.713/0001'79 97.913,40 97 913,.10 Sm

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 077 09 -485-57 4lA0Ar71 316 226 4A 127.000 00 Não

1O NIIÍRLENTES MlED DISTR BUIDORA DE 070 26.383.079/0001 70 227 .020 56 127.690 68 Sm

T 1 FORTAL D STR]BUIDORA I|/lPORTAÇÃO E 088 41.138 978/0001 00 377.335 92 190.000 00 Sír

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Ofêrta lnicial Ofertâ Final I\'IE

INABILITADOS

Razão Sociâl OÍerta lnicial IlIE

Geâdo en: 111A212022 14123 10

Ofêrta Final

1de25

LOTE 2 - HOMOLOGADO -'1110212022 14123t04
soLUçoEs INJETÁVEIS DE GLICOSE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAÍI - CE
ARACATI.CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
l\lârcar FRESENIUSUf dade: Frasco/Bolsê

Descrição: Soluçáo de glicose 5% Írâsco 250m1-sislêÍÍâ fechado.

Ouânudade: 3. 120 Valor u nit.: 2,00 Valor Total: 6.240,00

Itsm:2
Descriçâo: Solução dê glicose 5% fÍasco 100m1- sistema lêchâdo.

VâlorTotâl: 5.644.08

DescÍição: So[rção de glicose 5% íÍâsco 500m1-sistema íechâdo.

Quanlidader2.808 ValorUnit.:2 01

Quanlidader7.800 Valor Unit.: 2 60 vãlor Totâl: 20.280.00

Itêm:4 Unidade
DêscÍlçáo So ução g cofr
Ouanlidade 10.140

Ouênlidãda 5.460 Valor Unit.r 2.10

sa N.larca FRESEN U

Valor Unit.: 2 60 vâlor Total: 26.364.00

^'
Oescriçãoi So ução glicofisiológica 1:1 írâsco 250m1 -sislemâ fechado.

ValorTotal:11.466.00

DêscÍlçáo Souçãog cofsológicâ1:1 Írasco 500m - s stêma Íechado

CLASSIFICACAO

Razão Social ofêrtã lnicial ofe(a Final t\tE

1 EOU POS [,lEDICOS CONIÉRCIO E

2 C[4F D STR BUIDORA DE [4ÉDICA[,]ENTOS E RELI

016 01.193.818/0001 30 3091S2,00

034 13314.166/0001-04 280.581,60

Não

NãÔ

07',l 05 2A3 2í*|AOA1-79 210.436.20 84.17440 Sim

69.994,08

78.000,00

4 PROHOSP]TAL COI,IERC O HOLANDA LTDA 080 09.485.574/0001-71 296.744,76 Não
3 J&G PHARIT,4A D]STRIBUIDORA DE I\,4EDICAI\,IENTOS

5 NUTR ENTES [4ED DISTRLBUIDORA DE

6 HlFARlvlA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

086 26.383.079/0001-70 184 981,68 102.799,32 Sim

075 05.234.4751A0A166 223 A77,16 '105.000,00 Sim

9A-91492

7 UNIL FE HOSPITALAR DISTR BU DORA DE 02a 40-587 -32214041 A1 108.900 00 Sm184 919,28

120 588,008 SUPERFIO COLlERCIO DE PRODUTOS MlED]COS E 0,13 05.675.713l0001'79 120.588 00 Sm

097 23.312.871|A0A1-4A 428 532 OO Sm9 T^FN4olAR[4ED COVfRC O DF oRODUTOS 139.998,60

1O FORTAL DISTRIBUIDORA MPORTAÇÀO E

11 LUCAS GOULART HOLANDA. N4E

087 41.138.978/0001 00 278 591 04 140.000,00 Sm

066 11.135.516/0001 85 446 300 40 220.000 00 Sm

r2 PN CON,IERC O E SERV ÇoS 017 32.173-77A|AOA1-99 240 7AA,AO 240.708,00 Sm

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Ofêrta lnicial Oíerta Final IVE

INABILITADOS

Râzão Social

LOÍE 3 - HOMOLOGADO - 1110212022 14t23:06
SOLUçÕES FISIOLÓGICAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ofêrta lnicial ofêrta Final Ír'lE

llnidade Frasco/Bolsa

Descrição: Solução íisiológica 0 g% írâsco 100m1- sislema íechado.

Ouantidade: 94.380 Vator U nit.: 1 ,99 Valor Total: 1 87.816,20

Descrição: So!ção fisiológica 0,9% Írasco 250m|- sislema fechado

Quanlidadei 36.660 valor unit.: 2,05 valor Total: 75 153,00

Descriçãor Solução fisiológica 0,9% Írasco 500m1- sistema íêchado.
vâror Torâl: 236 948.40

Gercdo er,: 111a21202? 14:23 10

Valor Unil.: 2,49
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PREFEITURA IMUNICTPAL DE ARACATI . CÉ

ARACATI'CE

cLAsstFtcAçÃo
Razão Social oferta lnicial Oferta Final

1 EoU PoS À,,IÉDICoS COI,IÉRCIO E 065 01.193.8T8/0001-30 1.946 747.40 499.917 60 Não

2 J&G PHARIúA D STRTBUIDORA DE í\4EDICAN,IENTOS 070 05.283.263/0001-79 1 657 188,00 682-875 2A Sm

033 13.414.166/0001-04 2.2A9 584 AO 780.000 003 C[4F DISTR BUIDORA DE MlEDICAN1ENTOS E RELI Não

4 NUTRIENÍES NIED D STRIBUIDORA DE 030 26.383 079/0001 70

076 40-587.32214401 -0',15 IJN I IFE HOSPITALAR D STRIBUIOORA DE

1.479 05T 60 820 380 60

1.446 057 60 850.000 00

099 41.138 978/0001-00 1.762383 20 881.667 15

Sm

Sr.
Sm6 FORTAL DISTR BUIDORA IN,4PORTAÇÃO E

7 BIFARNTIA CONIERC O E REPRESENTACOES LTDA 092 05.234 475/0001-66 1.625 855,40 890.000 00 Sm

060 23.312 871/0001-46 3.261 960 00 914.600 00 Snra r^Évprenvro courRCro DE pRoDL ros

.10 LUCAS GOULART HOLANDA. ME

12 PN COMERCIO E SERV ÇOS

9 PROHOSPITAL COIVERCIO HOLANDA LTDA 046 09 485 57410001-71 2.873754 A0 969.200 00 Náo

088 11.435516/0001 85 2.50482960 939.999 00

r1 SUPERFLO COMERCIO DE PRODUTOS l\,4EDlCOS E 079 05 675 713/0001'79 ',I.003.782 00 T 003.782 00

089 32173778/0001-99 1.727.856,0A 1.727.A5A,A0

Sm

Sm

Sim

DESCLASSIFICADOS

Râzão Social Num Documênto OÍerta lnicial Ofêrta Final

INABILITADOS

Razão Sociãl Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final IVIE

LOTE 4 - HOMOLOGADO -'1 1 10212022 1 4t23.06
aNTrBróTrcos TNJETÁvErs

vALoREs uNtrÁRtos FtNAts
Itêm: I Un dade: Ampola

Desc.içãoi Amicaclna (su Íato) somg/ml 2 ml

Valor Unit.i 2,00

^QuanlidadeiTS0
Vâlor Unit.: 3.00

líarca: FRESENH US llodêlo FRESEN

Quanlidâde:858

Desc.ição: Amicacina 250m9/ml ampola 2ml -solução injêtável

VálorTotal:'1.716.00

valor Total: 2.340,00

Descíição: Amoxicilinâ + clavulonato de polássio, 'lg + 200mg, po iof izêdo, njelável Írasco ampola !n dade 1 0 frasco/ampola
em: 3 lJnidade:Ampola

Descíição: Amoxicilinâ + clavulona

Ouanlidade:780 Valor Unit.: 39,88 ValorTotal:3T.106,40

valor Total: 7.020 00

lúodelo: GSK

Descriçãor Ampicillna 1g fÍasco'ampola - pó lioÍilizado.

Valor Unit.: 2,50

Unidade: Frasco/Ampo a arcar FRESENH US f./lode o: FRESENHI

Quantdade:2496 valorUnit.: T2 90 VãlorTotal:32.19840
DescriÇão:Ampic ina 2,09+ su baciam 1,09 so uÇão inietávelendovenosa.

CRISTAL A N.4odeo: CR STALIA

Descrição: Az tromicifa 500 mg pó ioÍilizad o so . nlelável.

QuaftdaderTS0 ValorUnit.:75 06 vâlôrÍotãl: 58.546 80

Itêm: 7 Unidadê Frasco/AmPola

DoscÍlçáo Benzilpen cilina crislalina 5 000 000ui

N,larca BLAUSINGEL USINGEL

VâlorTotal: 12.776,40

l\.4odeo: B

Quanlidade 2.028 Valor Unit.: 6 30

Unldadê: FÍasco/Aínpola N4arca:TEUTO

Descrçãôr Eonzilpenicilna bênzalina 1.200.000u írasco-ampola - pó ioí izadô (uso im)

Ouântidadei10.920

I\.4odêlo: T

vâlorTôtâl: S9.918.00

rca:TEUTo

Descrçáo Benzilpenicillna benzalina 600 000ui pó lnietável, Ííascoampolâ

lVodelo:TEUTO
+ diluente, unidade 1.0 fÍâsco âmpo a.

ValorTotal: 24 024,00Ouantidada:4.368

YGeíado er,: 111A212022 14 23 10

Vâlor Unit.: 5,50

3de25
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:,trPREFEITIJRA IVIUNICIPAL DE ARACAÍI - CE
ARACATI.CE

cLASSTFtCAçÃO

Razão Sociãl Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CIÚF D STR BUIDORA DE MEDICANíENTOS Ê REL 028 13 414.166/0001 04 I 078.590,24 269 646,00 Não

PROTIOSPITA- COVERC O I OLÀ\DA LTD4 050 09.485.574/0001-71 808 966,08 275_O48,10 Não

oor ,i0.se7322l0001-01 97as6rã+ zasloo,oo s nl

4 SUPERFIO CONIERC O DE PRODUTOS N,lED COS É 099 05.675.713l000T 79 300 775 80 300.775 80 Sm
3 UNIL FE HOSPITÀLAR DISTR BU DORA DE

5 J&G PHARI\{A D STR BUIDORA DE I\4ÉDICAI\.4ENTOS 0S2 05.283.263/0001-79 808 942 68

6 LUCAS GOULART HOLANDA. IIE 002 11.435 516/0001'85 1.27474464 410.00000

361.089 00 Sm

Snr

Sm7 HIFARIMA COfu]ERCIO E REPRESENTACOES LTDA 023 05.234 475/0001-66 419.150 94 419.150 94

8 PN COIVIERCIO E SERVIÇOS a34 32.t73 77A0A01-99 437.299 20 SiÍÍ437.299,24

9 NUTRIENTES I!4ED D STRIBUIDORA DE a25 26.383 A79|OA01-7A 705-258,84 Sim4A2-172,64

^ 1O FORTAL DISTR BU DORA IN,IPORTAÇÃO E a27 41.138 97810AO|OA 1.190.674,68 600.000,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razâo Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final tllE

INABILITADOS

Râzão Social Num Documênto Oferia lniciat Oferta Final I!1E

LOTE s - Holl]OLOGADo - 1110212022 14:23106
ANTIBIóÍICOS INJETÁVEIS II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descriçãoi CeÍâzo lna 19.

ouantidâdet4.680 valor t,nit.: 6,20 valorTotal: 29 016,00

^Descrição: 
Cefepima (clofidrato), 29, frasco ampoâ.

ur o;dã-EaóTmpo d- rvooe o

Descrçãô: CeÍalot na sódica 1g, pó, inielável Írascô / ampoia + d uerrta unldade írâsco / ampo a.

auantidade:3.900 Valor Unit.: 5,51

Valor Unit.: 15,42

Quânudado: 1 092 Valor Unit.: 29.48

vâlor Unit.: 8.80

Vâlôr Tôtãl: 21 489.00

vãlor Torâl: 48.110 40

ValôrTotal: 32.1S216

luantidêde: 3.120

Descrição: CeÍepima (cloridrato), 19, fíasco ampola.

Descrigão: Cêtuiaxoná 1g lV fiâsco-âmpôlâ - pó ioílizâdo.

ouaniidadê:46.800 valoÍ unlt.: 5,98 vâlorTotal:27g 864'00

Descrição: Ceffrlaxona 1g l.M frasco-ampo a - pó lioíilizado
vãlorTotal: 34.320 00

CLASSIFICAçÃO

Râzão Social Num Documênto oferta lnicial Oferta Final t1/1E

1 UNIL FE HOSPITALAR DISTRIBU DORA DE 0T2 4A 5a1.3221A0A1-A1 a4431A,AO 444.991,56 Sim

?
3

HIFARN4A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

SUPERFIO CO[4ERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

041 05.234.47510001-66 1424.943,00 446.987,00 Sim

092 05.675.713/0001-79 449 982,00 449.982,00 Sim

4 PROHOSPIÍAL COI\4ERC]O HOLANDA LTDA 003 09.485.s74l0001-71 1484.500,68 535.000,00 Não

5 J&G PHARI\,1A D]STRIBUIDORA DE I\,4EDLCAN4ENTOS

6 LUCAS GOULART HOLANDA. [4E

095 05.283.263/000179 1178.a92,0A 538.360,68 Sim

036 11.435.5T6/000T-85 2275728,00 950.000,00 Sim

7 FORTAL D STR BUIDORA IN,IPORTAÇÃO E Sim

cercda er,: 11laz2o22 14:23 10

053 41 138.978/0001 00 1 903.696,08 960.000,00

4 .le 25



PREFEIÍURA MUNICIPAL DE ARACATI - CÊ
ARACATI.CE

8 NOVA OESTE D STR]BU DORA DÉ IIEDICAI\4ENTOS 052 34,772 843/OOO]-28

W|tlÁ

1.442220,A0 1.000.000,00

030 32.173 778/0001-99 1.883 622 00 1 883.622 00

Sm

S PN COI\,4ERCIO E SERVIÇOS Sm

DESCLASSIFICADOS

Razão Social oíerta lnicial Oferta Final t\4E

INABILITADOS

Razâo Sociâl Num Documênto Oferta lnicial Oíêrta Final I\4E

Eou Pos [,4EDrcos coMÉRCto E 024 01 193.818i0001-30 1.080.390,48 250.000,00 Não

NUTR ENTES N4ÉD DISTR BU DORA DE 011 26 383.079i 0001-70 844.318,80 312.895,44 Sim

CIÚF D STR BUIDORA DE MEDICAI,4ENTOS E REL 049 13 414.166/0001 04 1 571.856,00 350 000,00 Não

LOTE 6 - HOIMOLOGA9O - 11 10212022 14123106
ANTtBTóTIcos TNJETÁvÉls lll

vALoREs uNtÍÁRtos FtNAls
Itêm: 1 ----- Ún aa Marca FreseniLrs

Descrição: Ciproioxac na 200m9/100m so ução njetáve írêsco ou bolsa 100rn

Quantdade: 12.480 Vâlôr Unit.: 21 00 Valo.Total:262 080 00

Item:2
Descrição: Clindamicina 150m9/m ampo a 4ml- so uÇão inieiável

Quaftdade: 16 380 VatorUnit.:1.20

vâlorUnit.:161.20
Descriçãor Ertapenem 1g írâsco-ampola - pó liofilizado.

Valôr To1âl: 19.656 00

valor lotal: 75 441.60Quantdade:468
Item: 4 UnidadeiAmp
Desc çãor Gênlamic na (su fatc

Ouanlidade: 1.872

Marca:Fresenius
ng/2m1.

Valor Unit.: 1,10 VálorTotâl: 2.059.20
Desc çãor Gênlamic na (su fato) 40Íng/2m|.

Item:5
DascriÇão: Gentamic nê (s! Íato)80m9/2m|.

Ouantdade:3 307

Itern: 6 Unidade Frasco/Bôlsâ N,]ârcâ Ha ex lslar

Valor Total: 3.637,70

^-lescriÇãor Lêvofoxac no 5mg/ml, solução inietáve, bolsa 100 ml.

euanlidadet 8.580 Valor Unit.: 25,00 ValorTotâl: 214.500,00

iiãm:r -------Un ãe .- as

Descriçáor lvleropenem 1g fmsco-ampola - pó lioÍi izado + diuente

Ouanlidêde 4.524 Valor Unit.: 26,00 valorTotâl: 1 17.624.00

cLASSTFTcAçÃo

Razão Sociâl Ofêrtâ lnicial Oferta Final u,tE

1 UN]L FE HOSPITALAR DISTR BI.] DORA DE 029 40.5A7 322:AOA1-01 2 243 003,06 694.998,50 Slm

032 05.234.475/0001 66 1 034 348,87 750.000,00 Sim

3 CI\,4F DISÍRIBUIDORA DE IMEDICAI\,4ENTOS EIRELI 010 13.414166/0001-04 3.4A1451,12 800.000,00

4 NUTRIENTES I\4ED DLSTRIBUIDORA DE 028 26.383 079/0001 70 1.785 236 66 991.826 19 Sim

5 LUCAS GOULART HOLANDA f,lÉ 053 1r.435516/0001-85 3.77528620 1069.000,00 sm

007 01.193 818/0001-30 1.069.346 12 T 069.346',I2 Não

2 HIFARN,IA COvIERCIO E REPRESÉNTACOES LTDA

6 EoUIPoS N]ÉD COS COí\4ERC O E

7 SUPERF O CO]\,IERCIO DE PRODUTOS IVEDICOS E

11 FORTAL D]STRIBUIDORA N/]PORÍAÇAO E

a22 05 67 5-71310001"79 1.093.512,70 1.093.512,70 Sim

068 05 283.263i0001-79 2611.088,34 1.107151,00 SimI J&G PHARN,lA DISTR BU DORA DE lúED CANIENTOS

oa1 32.173.77A1A0A1-99 1 169.189,33 1.169',]89,33 S m9 PN COL]ERC O E SERV ÇOS

1O PROHOSPITAL COMERC]O HOLANDA LTDA 031 09 485.574/0001-71 3 874.948.62 1.320.000,00 Não

021 41.138.978/0001-00 2.645 640,82 1.350.000,00 s m

de 25GeÍado etr,: 111a21202214123 10

Não



PREFEITURA I!'IUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Soêial Num Documento Oferla lnicial OIêrtâ Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto OÍerta lnicial Ofêna Final tvtE

LOTE 7 - HOIlIOLOGAOO - 1 1 10212022 14.23:06
ANTIBIÓTICOS INJETÁVEtS IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Irêmr I Lnoáde lÍàs.o bo
Descrçãoi Nlelronidazo Smgiml solução injetável Írasco ou bolsâ'l00ml.
Ouanlidade:15.600 VâloÍ Unit.: 3.90 Vâlôr Total: 60.840 00

Un dadê: FÍasco/Ampo â-Jtem: 2 Un dadê: FÍasco/Ampo â l\,4arca: Fresenius

rescrição: Oxacilina 500m9 írasco'ampola - pó I oÍilizado.
Valor Total: 58.999 20

ltêml--- unEade: FÍasco

Descrçãoi P peÍac ina+Tazobactam 29+250 mg, pó oÍl zado frâsco/ampo a 29+ 250 mg.

Valor Unil.: 20,00 vâlor Total: T09 200,00

ÍVodeloi

Descrição: PipeÍac ina+Tazobâctam 4g+500m9, pó loÍilizado paÉ solução injelável Írasco ampola

Quanlidade:4.680 Valor Unil.: 25,25 Vãlor Total: 1T8 170 00

Un dâde: Frasco/Ampo a I\4ârca: ABL

Quanldade: 1 872 Valor Unit-:4.98 vâlorTotal: L322 56
DescriÇão:Vancomicinê, 500 nrg, inletável, pó lioÍiizêdo, un dade 1.0 Írasco iampola

Descrição: SulÍarneloxazol + Trirnetopriína 400mg+80m9/5m ampola 5ml- so uçao injelável

Vâlor Unit.:1,01 VâlorTotâl: í.418 04

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documênto Ofêrta lnicial OfêÍta Final

- 1 NUTR ENTES IIED DISTR BU DORA DE 011 26 3A3 079|AOA1-70 729.797.64 Sim357 949,80

, cMF D sTR BIIIDORA DE l\,lEDlCA[4ENTOS E REL 035 13 414.T66/0001 04 1.4T6.835,68 520 000,00 Náo

3 HIFARMA COMERCIO E REPRÉSENTACOES LTDA 054 05.234.475/0001-66 752.370.84

4 J&G PHARÍ\,1A DISTRIBUIDORA DE I\4ED CANIENTOS 040 05 283.263/0001 79 I 062.626,76 600 000,00 Sim

5 PROHOSPITAL COIÚERC O HOLANDA LTDA 023 09.4a5.574tA0Ar71 1811.637,36 609.900,00

6 UNIL FE HOSPITALAR DISTR BU DORA DE 094 40.587.32210001-01 1096.764,24 680 000 00 Sm

7 LUCAS GOULART HOLANDA.I\,4E 031 11.435.516/0001-85 1.935304,80 725.999 00 Sm

066 41.138 978/0001-00 1.549.404 48 780.000 00

I PN COÍ!,1ERClO E SERVIÇOS a3a 32.t7377ü0AO1 99 861.293 16 861.293,16

550.000,00 SiÍn

8 FORTAL D STR BUIDORA IN4PORTAÇÃO E

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociâl Ofertâ lnicial ofêrta Final IlIE

INABILITADOS

Razâo Social Num Documento OÍerta lnicial Ofertâ Final I\4E

LOTE 8 - HoIIOLOGAoo -'l 1 10212022 1 4t23t07
CO[/IPRIMIDOS, FRASCOS, CÁPSULAS, BISNAGAS E FLACONETES

GeÂdo em 1110212a22 M:23:14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

tvlE

tltE

Não



PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI . CE
ARACATI.CE

Item:1 Un dade: Envelope

Descr ção: AcelilcisleÍna 600m9

Quantidade:390 Valor Unit.r 1,46 Valor Totâl: 569.40

DescriÇão: Ácidoacelilsalicilco 100mg.

Itêm:2 I\,4arca:

0Lrântdade: 6 240 Valor Unit.: 0,21 Valor Total: 1310,40

Descriçãor Ácidoâscórbico20omg/ml Írasco20ml.

Quantdade:624 Valor Unit.: 2,92 vâlor Total: 1 B22 08

Descriçáo: Ácido fólico 5mg.

Q!antdadê:468 Valor Unit.: 0.15 valor Total: 70 20

^Oêscriçáoi Ácidos graxos essênciais 100m1.

.luanldade: 780 valor Unit.: 9 43 Valor Total: 7 355.,10

Descriçãor Albendazo 400m9.

Ouanlidade 780 Valor Unit.r 0 64 Valor Total: 499.20

DescÍiçáoi AlbenCazol 40mg/ml.

Quanlidâde 936 Valor Unit.: 2 04 vãlorTotãl:1.909 44

DescrÇão AopLrÍino 100mq.

Quêntidâdo 780 Valor Unit.: 0,35 vãlor Total: 273 00

Un dade: CompÍ mido

Descrçáo AopuÍino 300m9.

Quanlidade 780 Valor Unit.: 0,44 Válor Total: 343.20

arca:sEI\.4 O SEV]

Descrçào Arnbroxo 6mg/mlxarope Írasco com 120m.

Ouanlidade 312 Valor Unit.: 3,12

^Descíção Am odarona 200nrg.

)uanlidâde 468 Valor Unit.: 0,77 Valor Total: 360,36

Desc ção:Amoxicilina 250m9 + clavulonalo de polássio 62,5m9 5mlfrasco c/100m1 suspensão.

Quanlidade 390 Vâlor Unit.: 28.82 VálorTotal:1T.239 80

Itêm:13 Unldâde: Compr mido

Descrição: Amoxicll na 500m9.
Ouantidâde:780 valor Unit.: 0,54 ValorTotal:421,20

Descrição: Amox ci ina 50mg/m.
OLrantdade: 94 Vâlor Unit.: 5.63 Valor Total: 529 22

Itêm: 15

Ouantdader936 valorUnit.:2 51

Descrição: Amox ciina 875m9 + c avulônato de poláss o 125m9.
Valor Total: 2.349.36

Itêm: l6
Descíiçáo: Anlodipino 5Írg.
Quanlidade:3.307 Valor Unit.: 0 12 Vãlor Totâl: 396.84

valor Unit.r 0,16

GEOLAB
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Descrção Atcnolol 25 mg.

Quanlidade:2.028

GeÍada ef.: 111a212422 14:23:10

valor Total: 324,48



PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI - CE
ARACATI.CE

Item: 18 Unidadel

DêscriÇão: Ale no o 50mg

QLrantdadê:780

Comprim do MaÍcar PRAT

ValorUnit.:0 30 Vãlor Total: 234.00

Unidade CoÍnp

DescÍição: Aziiromicinâ 500m9.

Quanlidadêi 18.720 Valor Unit.: 3,30 valorTotal:61.776,00

DescÍição: Azilromicinâ, 40 mg/ml, soluçáo oral, Írasco 15 ml.

Quantdade:936 ValorUnit.:7 78 v àbt r olúlt 7 -2a2 a8

DescriÇão: Beclomelâsona (dipropionato) 0,4m9/m íaconele 2ml

Ouanlidade 936 Valor Unit.r 6 52 và|ot roál: 6-1a2 72

lreÍn:22 \,4arca:CHlESl [4ode o: CH ESL

-rescíção Becomelasonê 250 mcg spÍay ír 200 doses.

Juanlidade 234 Valor Unit.: 27,T 1 Valor Total: 6.343,74

SCIENCE

Descílção Bênzila {benzoato),2,5%, so uÇão tópica írasco 100Ín.

Ouanlidader624 Valor Unit.: 7 38 valor Total: 4 605,12

Itêm: 24 l-lnidadê: Frasco l\4êrca: E.[.4 S

Descrção Benzoilmelron dazol 40mg/m 100Ín

Môdêlô E ÍV.S

Quânlidêde 250 Vâlor Unit.: 8,25 Valor Totâl: 2 062,50

Dêscriçãoi B sâcodll 5mg.

Quanlidade 468 Valor Unit.: 0,33

DescriçãoiBromoprida, 1mg/ml, solução orâl frasco 20m1.

Quanlidãde 624 Valor Unit.: 4,32 vâlor Total: 2.695,68

lre.r':27 I\4arca: DlVCOl,4

Descrção Budesonda 0,25m9/rn suspensão p/nebu zaÇão.

Ouanlidadc 187 Valor Unit.: 7,20

lúodelo: DIVCOI\.4

ValorTotal:1.34640

Valor Total: 4 9T4.00
_Descrlção Caplopril 25m9.

iuanlidader32.760 Valor Unit.r 0 15

Itêm: 29 Unidêde: Pacole

Descrção Cêrvão vôgeta âiivado 3ks.

m:31

I\4arca:PROC 9 lvodelo: PROC I

Valor lJnit.r 18,28 valôr Total: 3 T 44,'16

D

Descrição: Cârvedllol 25m9.
válôr Unit.: 0 63

í\4arca: LEGRAND

Descrição: CaÍved ol 3,125m9

ouanlldade:936 valor unit: 0,27 Yalot Íotalt 25212

Descrição: Carved i ol 6,25m9.

Quantclâder936 vâlorunit.:0,28 ValorTotal:262,08

Itêm: ,3
Descriçáoi Cefalexina 500m9

Quanlidadê: 1.092 Valor Unlt.: T,29 vâlôr To1âl: 1.408 68

Irêm:3--u"idade Fr o N/arca ABC

Descrição CeÍa exina 50rng/ín

Ouanlidade 94 valor Unit r I86 Vâlôr Totãl: 926.84

Gercdo en: 11lo2l2o2214 23:14

l!4ode o: ABC

8de25
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PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI . CE
ARACATI.CE

Item: 35 Unidade CompriÍn do
Descrição: Cetoconàzo 200m9.

Quantdâder780 valor unit: 0,08 Vâlor Total: 62,40

Descrição: CetoconazoL 20m9, bisnaga 309.

Quaft dade 312 ValorUnit.:1147 Valor Total: 3.578,04

ttem::Z
Dêscíiçãor Cetoprofeno 50mg/ml.

Quanlidader3l2 valor Unit.: 3 51 ValorTotal:1 095.12

Descrição: Celorolaco lromêtamol 1omg sublingua .

Quanlidade 1.872 valor Unit.: 3 49 Valor Total: 6.533.28

,..aescÍiçáo: CiproÍloxacina 500m9.

auânlidêde 1.061 Valor Unit.: 0.84 ValorTotal:891,24

DescrÇáo C arlrom cina 250m9.

Quanlidêde 1.014 Valor Unit.: 2,21

Unidade:Comp EDLEY

valot lotal: 2-240 94

Un dade: Compr mido Iúarca:BOCHR NGER I\.{ôde o: BOCHR NGER

Doscrção:C onidlna 0 1 nrs

Quanlidade 624 Valor Unit.: 0,36
. SANDOZ 

-

Descr aãoi C opidog rel 75mq.

Quêntidade: 3.120 Valor Íotal: 5.896 80

Quanlidade:702 Válor Unit.: 34.36 va|ot roál:24 124-72
Descrção: Co agenase 0,6u1+ cloranÍen col0 019 309.

llem: 44 Un dadei Bisnaga l\,'lârcê: PRATI

Descr ção: Dexameiaso n â, 1mg, creme, bisnaga 109.

Quãnlidade 468 Valor Total: I 825,20

iGm:73--- Un dade: compr m l\4arca: E.lú S

..Descrçâo Dexâmetâsona, 4mg.

ruanlidêde 936 Vâlor Unit.: 0,41

IVodelo: E.lV.S

valor Total: 383.76

llêÍÍx
Descr çãoi Dexpantenol d ermatológico.

Quanlidade 156 Valor Unit.: 3,65 vâlor Íotal: 569 40

iGm-únldâd;aeõmpif mfao Marca: rEuro Iúodelo:TEUTO

Descrção: DcoÍenâco dê poiássio 50mg

Ouêntidâdêr 624 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 74,88

llem:48
Descrição: Digoxinâ 0,25m9.
Ouântidâde:312 Valor tinit.: 0,20 Valor Íotal: 62 40

Descrição: DipiÍona 19.

Ouantdadê:468

âíca: BRAINFAR lúodeo:B

ValorUnit.:1,23 Vãlor Total: 575 64

Itêm: 50

DescÍição: Dipironâ 500m9.

o!ânl dade: 3.978 valor u nit : o, 1 7 valor Total: 676 
'26

ttem: l
DescíiÇão: Dipirona 500m9/mlsol!ção oralgotas líâsco com 20m1.

Quent dader 1 326 Vâlor Totâl: 3.487 38

Ge?do e'r. 1110212022 14:23:14

Valor LJnit.r 2 63

9de25
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PREFEITURA I\lUNICIPAL DE ARACATI ' CE
ARACATI.CE

Item: 52 Unidade: Comprirn do
DescriÇão: DompeÍidona 10m9.

[,]arca EUROFARN/]A llodco: EUROFARN4A

Quântdâde 156 Valor Unit.r 0 14 Valor Total: 21 84

Desc çáoi Domperidona solução.

0!antdadêr234 Valor Unit.r 1'l 79 Valor Total: 2.758 B6

(ma ealo).

I\4arca SANVAL f,4odeo: SANV

DescÍiçáo Ena april 20rng

Quanlidade 156 Valor Unit.: 0 12 Valor Total: 18,72

I\.{arca:BELFAR [.4ode o: BELFAR

Descrção Ena apri smg (maleaio)

Quanlidade 265 Valor Unit.: 0,07

^oescriÇão: Escopolamina (bromêlo) 6,67 + dipirona 333,4 mg/mlgotas 20m

Quanlidade 328 Valor Unit.: 8,07 válôr Tolâl: 2 646 96

Descrlção: EspiÍono actoírâ 1 00m9.

Quanlidâdê 1.872 valor Unit.: 0.76 Ya|!tfolal:1 422,72

I\,,larca: E.lú S IVodelo E.Ív4.S

Descr çào: Espirono actona 25mg.

Quanlidêdo 858 Valor Unit.r 0,31 valôr Total: 265.S8

ttem: S9

Descrçáoi Fenotero 5mg/ml frasco-golas 20 ml- uso ina atório.

Quanlidâde 624 Valor Unit.: 11,91 Valot Íolal.7 .431 ,84

liêm:60
Descr ção: F u conêzol 1 50nrg.

Quânlidâder156

l\,1arca: ELIROFARI\,'lA

valor Unit.:1,15

It4odelo:EUROFA

iGmaal n
Dêscrçáo Furosem da 40m9.

B
QLranlidãdê 1.747 Valor Unit.: 0,24

-DoscÍção 
Gl benclamida 5mg.

ruanlidâde 1.170 Valor Unit.: 0,T0

válor Totâl: 419 28

Gm:63 u-nlAâdõleõmpiimfao r.'larca:MNBAxY
Dêscrlção: Glic âzida 30m9.

Ouanlidade:296 Valor Unit.: 0,08 Valor Totâl: 23,68

Descriçãoi Hidrâlazina (c orid raÍo) 25m9.

Quanlldade:312 valor Unit.: 0,51 valor Íotalr 159 12

Item:65 'ART S

Descriçáor Hidralâzina (cloridralo) 50m9.

oLranlidadel3l2 valor unlt.: 0,50 valorTotal: 156'00

Descriçáoi HidrocloÍoliâzidâ 25m9.

Qua nlidader 31 .200 Válor Unit.: 0 05 ValorTotal:'1.560,00

liam:T --unidêd ido

Descrçào Hldroxicloroqu na 400m9.

lúarcailúEDLEY Iúodelo:l\,4EDLÉY

Quanlidade 18.720 vâlor Unit.r 1,99 vâlor Total: 37 252.80

68 Un dadel lvarca: E.lú.

Dêscriçáor Hidroxido dê alumínio 61 ,snrg/ml suspensâo Írâsco 240m.

QLrêntdado:234 vãlor Total: 2.246 40

G.ftda em 111A212a22 u:23:14

Vâlor Unil.: 9,60
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Itêm:69
DescriÇão: H idÍox zinâ (cordraio) 10mg/snr suspensão oral, Írasco T00m

Quantdadê:234 Valor Unit.: 5,13 valor Total: 'l 200 42

Itêm: 70 Un dâde: Co

DescriÇão: Hidroxzine 25 rng

Quantdade: 1 248 Valor Unit.: 0,79 ValorTotal: 985 92

Descrição: buproíeno 300m9.

Quanidade:624 Valor Unit.: 0,30 Vãlor Total: 187 20

Desc çáo: lbuprofeno 600m9.

Quantdade:2 496 Valor Unit.: 0 43 vâlôrTotal:1.073 28

Itêm: 73 Unidade Frasco N/aÍca:NATULAB l\r1ode o: NATULAB

-Descrlçãor buproÍeno 20 mg/ml, suspensão, irâsco 100 ín

Ouaflidêde 312 Valor Unit.: 3 58 vâlôr Totál: 1.116 96

It€m:74
Descrição: lbuproíeno,20 mg/ml, suspensâo, írasco 20 m.
Ouanlidade 312 valor Unit.: 1 94 Vãlor Total: 605.28

MA

DescÍiçáor lndapamlda 1,5m9 Liberâção conlroâdâ.
Ouanlidade 468 Valor Unit.: 0 30

DescÍçâoi lpralÍópio (brometo) 0,25m9/ml irasco 20ml- uso nalalório.

Quanlidâde 1.092 Vâlor Unit.: 4.02 Valor Totâl: 4 389,84

.77 lln dade: Compr mido arca: E lú S lo E.M.S

Descrção lsossorbda (d nilrêlo) 10mg cx c/30.

Ouanlidade 780 Valor Unit.r 0,47 Valor Totalr 366,60

Descílçãoi lsossorbida (dinihato)5mg sub-llngual.

Ouanlidâdê 2.340 Vâlôr Unit.: 0 78 valor Total: 1 825,20

Item:79 Unidêde:CoÍnprlmido N.4arca:ACHE N,4odêlo:ACHE

--tpescÍ ção lsossorbida (ÍnononilÍalo) 20mg sub- ing!4.
.iuanlidade 2.340 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 678 60

DescÍição; lvermectinâ 6mg.

Quanlidade 23.400 Valor Unit.: 2,61 ValorTotal:61.074,00

Descriçãor Lâctulosê 667m9/ml írâsco 120m1 -xarope.
Quântidade:312 Valor Unit.: 7,16 vàlot ro1él: 2.233 92

Itêm:82
DescriÇão: Levodopa+Bensêlazida 200+50nrS.

Ouantdade: 1 170 Vãlor Unit.: 2.65

iVaÍca: ROCHE

vâlor Totãl: 3.100 50

Itêm: 83

DescriÇão: LevoÍ

OuantdaderTS0 valor Unit.: 0 84
êlo:EUROFAR

Valor Totalr 655.20

Vâlôr Totâl: 226.20

Descrição: Levoíoxacino 750 mg compÍimido rêveslido.

Quantidade: 780 vâlor unit.: 3'62 valor Total: 2'823'60

I

Descr ção: Lêvoiirox na 1oonrcg.

QuanlidadeiTS0

DescriÇão: Levofloxac no 500 mg comp mido Íevesldo.

Ce'ada etrl: 111a21202211:23 10

Valor unit.i 0,29

11 de 2s
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ARACATI.CE

Itêm:86 unidade:CompÍimido Már.â:Í\,4ERCK I\.4odelo:l\,4ERCK

DescÍção LevotiÍox na 25m9.

Ouânlidâder780 Valor Unit.: 0,53 Valor Total: 413.40

Descriçãoi Levotiroxina 50mcg.

ouântidâdê: 780 Vâlor Unit.: 0,25

Un dade: Compr mldo V]ERCK Iúodêlo:l\,4ERCK

Valor Total: 195,00

LAB

Dêscrição: Lidocaína (c oridrâto), 20mg/g (2 %), geleiâ, blsnaga 30 g, unidade 1.0 bisnâga

Ouantidâder78o vâlor unit.: 6,70 VâlorTotal: 5 226'00

Descrição: Lidocaína 100m9/ml (10%) frâsco 50ml (spray) - soluÇão tópica.

QLrantdade:94 Valor Unit.: 114,81 vâ!ôr Totâl: 10.792 T4

^Oescriçáor Loralãdinâ 1 0mg.

Quantdade:390 ValorUnit.:0 60 Vãlor Total: 23:1.00

Descriçãor LoÍatadina 1mg/ml xarope.
Itêm: 91 Unidade Frasco MarcaiPRAT|

Valor Unit.: 3,55Quantdade:78 vãlor Totali 276 90

Descrição: Losartana 50m9.

Quanlidade 10.920 Valor Unit.: 0 23 VâlorTotal:2.51T 60

Dêscrlçáoi Macrogo +bicarbonalo de sódlo+clorelo dê sódio+ corclo de polássio.

Ouanlidade 858 Vâlor unit.: 1 92 ValorTotal:1.647.36

DescÍiçãor lVelÍoÍminâ, cloridrato 500m9.

Ouanlidade 4.212 Valor Unit.: 0 25 Valor Total: T 053.00

Descrição: Mêlfominâ, cloridrato 850m9.

Quanlidade 2.340 Valor Unit.r 0 23 valor Totãl: 538,20

^Descrlção 
Met dopa 250 mg.

ruanlidade 1.732 Valor Unit.:0,87 Valor Total: 1 506,84

IteÍn:-7 unrdãã

Dêscrção klel dopê 500m9

lúarca:SANVAL À,,lodelo: SANVAL

Quanlidade 936 Valor Unit.: 1,60 VálorTotal:1.497.60

[,4arca:TEUTO N4odelo:TEU

Descriçãoi l\4etoclopramida (cloÍidralo) 4mg/m fÍasco 10m1.

Ouantidadei 234 Valor Unit.: 2,52 Valor Total: 589,68

Descfição: I\,4etoprolol'l00mg (succinalo).

QLrantdâde:936 Valor Total: 1 656 72

m: 100 UnidaderCom
Desc.iÇãor lrletoprolol 50mg (sLrcc naio)

QLrantdade:936
Itêm:101

EN CA

Válor Totãl: 1 338.48

Vâlor Total: 112.32

VatorUnit.:143

DÊscriçáo' íVeronidazol 100m9/9 creme vaqina

Quanlidadêr 47 Valor unit.: 6,05 Valor Total: 284,35

Descrçáo [4êlron]dazô 250m9

QLanlidade:23,1

GeÍada em: 11|OZ2A22 14:23:10

ValoÍ unii.: 0,48

q.'
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PREFEITURA IlIUNICIPAL DE ARACAÍI . CE
ARACATI.CÉ

Item: 103 Unldêdei CompÍ mido

Dêscrção Metronidazoi 400m9

I\,4ârca:TEllTO l\,lodelorTEUTO

Ouanlidade 234 Valor Unit.: 0 59 Valor Totâl: 138,06

Itêm:104 Ivlarca:PRATI

Vâlor Unit.i 19,16

DescÍiçâo: l\.4upirocinâ 20mg/g 159.

Quanlidadêr468 Valor Total: 8.966,88

Itêm: 105 Unidade: Bisnagã

DescÍição Neomicinâ, su Íâlo + bacitracina zincica smg + 250 u /g 10m9.

Quanlidade 624 Valor Unit.: 3 T1 vãlorToral:1.940 64

Descrlção: Nifedipinâ 10m9.

Quanlidade 5.148 Valor Unit.: 0.55 Vãlor Total: 2.831 40

Item:107 Unidâde:CompÍlmido
- i)escrlção Nifedipinâ 20mg ÍetâÍd.

IMarca:lúEDOU MICA I\,lodêlo: À,4EDQU MICA

Quani dader 468 Valor Unit.: 0 39 vâlór Totâl: 182 52

Item:108 f./larca E.[,1 S :E.l\.1.s

DascÍlÇão Nimesulida 100m9.

QLraniidade 156 Vâlor Unit.: 0 50 Vâlor Totalr 78.00

liêm:iõ0---nnidaderCompii [,4arcarvlTAMEDlc
DescÍiçâo: Nimodipinâ 30m9.

l\,4odelo: VlTAlvlEDlC

Quantidader 156 Valor Unit.: 0 74

@arca:enATl
DescÍiçáo Nisialina 100.000 ui/g + oxldo de zinco 200m9/9, pomadâ dêrmalo ógica bisnaga 609

Ouantdade:312 Valor Unit.: 12 01 VabtrôÍàl:3-747 12

iiem-il nn
Descíição: Nistalina 100.000ui/ml 50m1.

Ouantdade: 156 Valor Unit.: 6 18

Item:112
Descrição:Nisla
Quantdade: 156 Válor Unit-: 8.90 Válor Total: 1 388.40
Descrição: Nislat na 25.000 ui/g creme vaginalb snâga 609.

Item: 113 Maícar V CPHARIú f./lode o V CPHARM

^DescriÇão: 
Ô eo ín ineÍa puro 100m (pelÍoato laxâivo).

r!ântdade:218 Valor Unit.:5,54 Valot Íotal: 1 247 72

Descrição: Omeprazol 20m9.
Valor Unit.: 0,36 ValorToral: 887 40

Itêm: I15

QLrantdadê:936

ârcâr LEGRAND N/lodê o: LEGRAND

Valor Unit.: 2,21 Valor Total: 2.068 56
Dêscrição: ondansekona (c orid rato) 4mg, coniprim d o d ispers ivel.

Itêm: I16 Unidade N,1aíca CRISTAL A N4ode o: CR ST

DescÍição: Ox bulininê 5íng.

Ouanlidade:780 Valor Unit.: 1 09 ValorTotal 850 20

It€,'n. 117 Unidadê Frasco Nrlarca APSEN

DescÍlção Oxbulininâ,'l rng/m soluçãoora frasco 120m

Quanlidade 312 Valor Unit.: 36 80 ValorTotal: 11481,60

Item:1TB
Dêscíçào Pênloprazol 40m9.

Ouanlidade 2.340 Valor Unit.: 0,66 vâlorTotal:1.544,40

ffi@
Desn ção: Parâceta mol 200m9/m frâsco-gotas 1 5ml - §o1uçáo oral.

VãlôrTotal: 1.853 28

CeÍado ef,: 111A2202214:23 10

válôr Unil.: 1 98
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI"CE

Item: 120 Un dade: Compí mido

Descr ção: Paracetamol 500m9

ouênlidâde 10.920 vâlor unit.: 0,39 valor Total: 4 258,80

Item: ll Ln
Descrçào Paracetamol 750m9

Ouanlidadêi15.600 Valor lJnit.: 0,72 Valor Total: 11 232,00

llem:122 Un dâde:

Descrção: Permargânato
Quanlidade:156 Valor Unit.i 0,48 Valor Total: 74,88

Descí.çào. PeÍmeií 1â 1% 60ml loÇão.

Quanlidade 78

Descrção: Permargânato de pôtássio 100m9.

llem: 124 Un dade: FÍasco

-Descraão Permetr na 5% 60mlloÇão

IVarca: DELTA l"4ode ô DELTA

Valor Unit.: 6,02 Valor Total: 469,56

II CH

Descrição: Polissu íalo de rnucopol ssacaridêo, 3 mg/g gel bisnaga 409.

Quantidade:62 Vâlor Unil.: 17,18 VâlorTotâl:1.065.16

llem: 126 Un dade: Fíêscô

Descr ção: PreCnisoona 3mgimlsoluÇão Oral.

Quênlidêde'109 Valor Unit.: 10,59 Valôr Tôtál: 1 154.31

lúarca:BRAINFAR BRA NFARN,IA

Doscrçáo Prednisona 20ms.

Quanlidade 1.092

Item: 128 Un dade: Compr mido

Descrção Prednisona 5nrg

[,4arcê:SANVAL f,lode o SANVAL

Quanlidade 156 Valor Unit.: 0.27

DescÍiçãor Prometazinâ 25m9.
O!ânl'lade 390 Valor Unit.: 0 41 Valor Total: 159.90

Itern

-DescÍiÇão: 
Proprânolo 40mg

ruantdade: 1326 Valorunit.i 012 ValorÍolal: 15912

trem: r:l --.lr
DescÍiÇão: Saccharornyces bou âídii 17 100 rng cápsu a

Quantdadc: 1 872 ValorUnit.:1 59 Valor Total: 2 976,48

Itêm: 132 Unidade Enveope Nlarca NATULAB

DêscÍiçãor Sals para reidraiaçãô ôral (sód o, cloreto, polássio, glicôse. Concenlração: 90Ínoq. +20meq l+80rneq.l+111mas.l) pó.

Qtrantidade: 1 560 valor unit: T 62 vabt ro\at:2'527 2a

Itêm: t3l mRh Modêto ULE-IWAR\

Descrçâo Sa butamo (s!Íaio) 100 mcg, aerosol, írásco 200 doses

Ouênlidêde 312 Valor Total: 5 431 92

ívlodêo: NATULAB

Descrção S meticona 40m9.

Quanlidade 593 Valor Unit.: 0,.12 Valor Total: 249 00

iGm-as un
Descr çãor S meUcona 7smg/ml frasco 10Ín

Descrição: Sinvasiâtina 20m9.

Ouantidade: 1.248 ValoÍ unit.: 0,35

Quêntidádc:593 válor Unit.: 1.85 Válór Toiâl: 1 097.05

iGmía6-
Valor Total: 436.80

ceÂda em: 1114212422 M:23:10 14 de 25



PREFEITURA I\4UNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

Itemr 137 Un dade: Compr mldo

Dêscr ção: Sinvastâlina 40rng

I\.4arca: NOVAOUII\4lCA [4ôdê o NOVAOU N,] CA

Quânlidâde:936 Vâlôr Unit.: 0 26 Vãlor Tôtal: 243 36

Itemr 138 L

DescriÇão: SulÍad i

Quânudade:2 340

[.,|aÍca: PRAT

1g/g creme 309.

Valor Unit.: 8,95 Valor Total: 20.943,00
DescriÇão: SulÍad azina de pratê 10mg/g creme 309.

Itêm: 139 lln dade: Frasco

Descrição: Sulfarneloxêzol+ triÍnetoprimâ 40mg/m + 8mg/rnL suspensão oral, Írasco 100m
MêÍca:TEllTO J\4ode o TEUTO

Ouantdade: 156 Vâlor Unit.: 9,19 Vâlor Total: I 433,64

Unidade: Comprim do

DescriÇãor Sulfameloxazol 400m9 +lrimetoprima 80íng
VálorUnit.:0 69

Unidade Comprimido
--Oescriçâor Su fâlo íerroso 40Íng

Quanlidader 1.560 Valor Unit.: 0 21

Valor Total: 538,20

Valor Total: 327.60

M

Descriçáo: Varfarina sódica smg.

Quanlidade 156 valor Unit.: 0 57

ouânlidâde 21.000 Valor Unit.: 0.30

valoÍ Totalr 88,92

Descriçáor Verapami , cloridÍalo 80Írg.
Quanlidade: 156 vator unit.: o,3o valor Total: 46,80

Descriçãor OseltamiviÍ íosfato, concentraçâo 30m9.
Valor Total: 6 300 00

Item: 145 Unldade: CompÍ mido l\.4arcai ROCHE

Descrção Osellam vir ÍosÍato, concenl.êção 75m9.

Ouanlidade 21.000 Vâlor Unit.: 6,30

N4odelo:ROCHE

vâlorTôral:132.300 00

CLASSIFICAçÃO

Razão Sociãl oferta lnicial Oferta Final NIE

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDÂ 089 09 485.57410001-71 1 720.683,67 59A-768 72 Não

^ 2 CMF D STRIBUIDORA DE ÍVEDICÂN,lENTOS E RELI

4 J&G PHARÍV]A DISÍRIBUIDORA DE N4EDICAI,IENTOS

094 13.414.166/0001-04 2A75.268,52 719.000,00 Não

3 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 029 05.234.4751A0A1 66 932 781,88 890.000,00 Sim

054 05283.263/0001-79 2138.246,19 984.183,00 Sim

5 PN COI'/]ERC O É SERV ÇOS 003 32.173.77810001-99 1015.899,90',I.015.899,90 Sim

6 EOU POS Í\,,IÉDICOS COIlÉRCIO E 024 01.193.818/0001 30 3 080 791,17 3.080.791,17 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão social Ofêrta lnicial Oforta Final u,tE

INABILITADOS
Oferta lnicial Ofeda Filral tllE

LOÍE S - HO[tOLOGAOO - 1110212022 14:23:08
IVEDICAMENTOS CONTROLADOS I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

liêm:1

Quanlidade:624 válor Unit.: 35.01 Yalotlotal:21 A4624

N4aTca: CR STALIA tulode o CRISTAL A

Descrção AÍentan a 0,544mg/m 5ml_ so ução inletávo.

Geêda em: 1'llO2l2A22 14:23:1A

Vator Unit.: 32.00

lvlode o: CRISTAL

Descrição: Airacúrio Besilato 10mg/m, 5m soluçáo injelável

Ouanlidadê: 1.716 Totál:54.912 00

15 de 25
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

Itêm: 3 Ma.car CRLSTÀL A

Descrição: Cetam na cloridÉlo, somg/ml, 10 ml solução njelável.

Quântidade: 1.716 Valor Unil.: 121 0,1

Mode o: CRISTAL A

Valor Totâl: 207 701 64

KJáIJ

J\4arca: CR STAL A

DescriÇão: Cisatracúrio 2mglmlâmpolê 5Ín -so ução inielável.

Quan1rdadei3.432 Vslor Unit.: 38.00

N4ode o: CRISTAL A

ValorTotal:130416,00
Itêm: 5 Un dade: Frasco/Ampo a Ilarca: CR STAL A

Descrição: Daniro eno sódico, k I 12 Ííêscos (12 Írs pó lioíilizâdo+T2frs di uêfle).

Quanudade:78 Valor Unit.: 100 00

Mode o: CRISTAL A

valor Total: 7 800 00

tte-m : 

-U'r 

id ad;: FrãscoÀmpõlã
Descrição: Dexmedetomidinâ 1 00Íncg/ml.

lúode oi SANVAL

Quanlidâdei312 Valor Unil.: 18,34 vâtõt Íõtal:5 722 OA

í\,1êrcã:ABL

-DescriÇão: Elomidêlo 2rnglrn arnpoâ 10m - solLrção njeláve

!luantidada:546 Valor Unit.: 26,00

N4odelor ABL

ValorTotali 14 1!6 00

ItemrS
Descrção: [,lelaramino] 1omg/m 1m solução intetávê|.

Quântidade:94 Valor Unil.: 7,95

Í\4arca: CR STALIA IModelo CRISTALIA

Item:9
Descriçáo: Pancurôfio 2mg/m 2m , so uÇão nletáve .

Quantidade:390

lvarca: FRESENIUS Mô.]ê ô FRFSFN tls

VâlorTotal: 3.510 00

tteÍn.10----nnbãda+f ãa í\4arca: FRESENIUS

Descrição: Propofo, 10 mg/m , so ução njelável ampola ou Írasco/ampo a 20m

Vâlor Unit.: 11,09

Modeo FRESEN US

Valor Total: 53 631,24

Descrção: RemiÍenlanilâ 2mg, so ução njêlável

Ouanlidadei94

lvarca: CR STALIA [4ode o CRISTAL A

Vârôr Tôtâl: 4 339 04

Item:12 Iúarca:FRESENIUS

Descr çào RocLrrônlo 10rng/m ampo a 5ml - so ução njetáve.

l\lodelor FRESENIIIS

Valôr Total: 9.918 48

Item:13 UnldãdêrAmpola i,4arca:BLAU N.4odelo:BLAU

-Doscíção 
Suxametonio, c orêlo l00mg,5m solução ntetáve.

ruanlidade 1.248 valor Unit.: 33 62 VâtorTotâl:41 957.76

DescriÇáor Topenlal sódico 19, apres. nietável.

Valor Unit.: 49 04

Llarca CRISTAL A Nrlode o: CR STALLA

Quaniidade: 125 valor Total: 6.130.00

Item:15
Descrlçáo Topenla sódico 5009, apres. lnjetável.

Ouanlidade 125 Valor Unit.: 23.47

Nrlarca CRISTALIA l\,lodelo: CR STALIA

Valor Total: 2 933,75

cLASStFICACAO

Razão Social Oferta lnicial OÍerla Finãl ME

1 PROHOSP TAL COI,IERC O HOLANDA LTDA $1 A9.485.51UAAA1-7 1 1.697 294,97 565.764 53 Náo

2 SUPERFIO COIúERC O DE PRODUTOS I,lED COS E 099 05.675.713/0001-79 572.874 00 572.874 A0 Sm

3 FORTAL D STR BUIDORA II,IPORTAÇÁO E 098 41.138978/0001-00 1124134,A2 1.124.734,42 Sm

DESCLASSIFICADOS

Razão Social oferta lnicial oferta Final tllE

INABIL!TADOS

Razão Sociâl Í!1E

GeÂla e"n: 111a212422 14:23:14

Num Documenlo oferta lnicial ofena Final
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PREFEITURA IlIUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

LOTE 1 0 - HO l,ll O LO GAOO ' 11 10212022 14t23i04
MEDICAIlIENTOS CONTROLADOS II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescriÇão: Amitr pt ina 25mg

Quantdadei3.120 Vãlor Unit.: 0.12 valor Totalr 374 40

UIN,l CA

Descrição: Bromazepam 3mg.

Ouantidade:2.808 Valor Unit.: 0,16 ValorTotal: 449 28

arca: uNlAo oul
Descrição: Carbamazepina 200m9.

QLrantdade:624 valor Unit.: 0,30 Valor Totâl: 187 20

JescriÇão: Clonazeparn 0,5m9.

Ouantdade: 1 404

do lvaÍcâ: G

ValorUnit.:0,11
Unidade Com

DescriÇão: Clonazeparn 2rng

Qlrântdâda: 1 872 Vãlor Unit.: 0,09 Vâlor Toial: 168,18

DescriÇáoi Clonazepam, 2,5 mg/ml, soluçáo oral, frasco 20m1.

Quaftdade: 187 Valor Unit.: 2.90 Valor Totâl: 542,30

Item: 7 Mlaíca SANÍ SA

DescriÇão: Diazepanr 10nrg.

Quantdade:4 680 Valor Unit.: 0,10 Vãlor Total: 468.00

Mlarca ÍEUÍO
Descrição: Fluoxelina 20m9.

Quantdadê:3'120 VãlorUnit.:014 Valor Total: 436,80

DescriÇão: llaloperido 5mg.

Ouantdade:546 Vâlor Unit.: 0.35 Valor Totali 191 l0
Item: 10 llnidade Comprimdo lÚarca BOLAB

'escriçãor ParâcelaÍno 50omg + codeina 30mg

QLrantdadê:2 340 Valor Unit.: 0,65 Vãlor Total: 1.521 00

Itêm-t 

-unidade:com

DescriÇão: Paroxelina 20Íng.

lvlâíca]AUROBINDO

Quantdade: 1 404 ValorUnit.:0 28 ValoÍ Total: 393,12

Itêm:12 UnidadêComprimido
Descrlção Prêgaballna 75m9.

Quanlidade 9.360

Llarca TEUÍO

Valor Unit.: 0 70 Valor Total: 6.552 00

Itêm:13 [.4arca:PRATI

Valor Unit.r 13.80 Válor Totâl: 6 458.40
DescrlÇão RlspeÍidona 1mg/m 30m.

Descíiçãor Trâmado 50m9.

ouantidade: 936 vator unit.: 0,35 valor Total: 327,60

ffitPoLABoR Modeo:

DescriÇão: Vâlproalo de sódio somg/ml.

ouantidade:g4 valoÍ unit.: 5,30 valorTotal:4g8 20

cLASStFtCAçÃO
OÍêrta lnicial

1 SUPERF O COT,IERC|O DE PRODUTOS IVEDICOS E 004 0s 675.713l0A0179 18 722'32 Siín

GeÂda em 1110212a22 u:23:14

18.722
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PREFEITURA |llUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

2 FORÍAL DISTRIBU DORA IVIPORIAÇÂO E 096 41 138.978/0001-00 229.611,25 229 611,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

oferta lnicial Oíe.ta Final IME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final tllE

LOTE 12 " HOIúOLOGAOO - 1110212022 14:23108
I\4 E D ICA I!1E N TO S CONTROLADOS IV

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

-)uantidadei463

I\,4ATCA: CR ST

mg lm
Valor Unil.: 5,69 Valor Total: 2 662.92

Descrção: N/eladonâ (coridrâlo) 10 mg lm

Descrição: IMêtadona (cloÍidêto) 5mg-

ouântidâde: 468 valoí unlt.: 0,72 valoí Total: 336'96

ne
Descrição: Ivlidâzo âm smg/mlampola 10m1.

Vãlor Unit.: 12 07 ValorTotalr 94 146,00

Itemr 4 Unidader Ampo a

DescriÇão: IúidazoLarn 5mg/ml ampola 3Ín

H POLABOR o:H POLABoR

Quantdade:5148 Valor unit.: 9,36 VâlôrIotál: 48.T85 28

DescriÇão: i,,lidazolam 1 5mg.

Ouarrtdade:3120 ValorUnit.:1.81 Valor Tolal: 5 647,20

ttêm:6 U vlaÍca H PO

Valor Unit.: 6,55
DescriÇão: Fentan a 0,05nrg/nr 5m

Itêm: 7 Unidader Frasco/Aml

DêscriÇão: Fentan a 0,05 mg/Ín 10m1.

-4Lrânidâ.le: 13 260 valor unit.: 7.44 valorTolal: 98'654 40

..êm: I Undade.Ampoa MaÍcâ H PoLABoR [4ode o: HIPoLABoR

DêscriÇão: l\,4oí na 10 mg/m 1m

QLrantdade:7 800

Quaftdade:6 240 VâtorUnit.:4 50

Valor Total: 5T 090.00

Valor Total 28.080 00

Item: I UnidadeiAmpola
Descriçâo: lvorÍina 0,2 mg/ml ampola 1m .

]SIALIA

Valor Toial: 7.098,00Ouanlidâdo 1 092

:10 Unidadel

Descr ção: N,lorfina 30m9.

Quanlidade: 1.404

Iúarca: CR ST

Vâlor Unit.: 1,76 V alot Íolalt 2 471 ,44

Item: 11

DescriÇão: Nalbuina 1omg/ml sol!ção injetável.

Ouantdade:234 Valor Unit.: 12 00

oHl

válôr Tolâl: 2 808.00

DescriÇào: Naloxona 0,4m9/ml 1m.

ouanlidadê: 250 valor Unit.: 14,18 Vâlôr Tôtâl: 3.545 00

Dêscrlçâo Pel dina somg/ml 2ml.

Quanlidade 234 Valor Unit.: 5,49 Vãlor Íô(âl: 1 284 66

e e?da e n: 1 1 1A212022 1 4:23 1 O

UOUful

HIPOLABOR
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Descr ção: Tramado 50mg/Ín ampo â 2ml.

í\,4a

Ouanlidâde:4.992 11980,80
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PREFEITURA IlIUNICIPAL DE ARACATI ' CE
ARACATI.CE

Item:15
DoscÍição Vecuronio brorneto, 4mg lntetáve.

l./laÍca CRISTAL A Llode o: CRISTAL A

Ouantidade 312 Valor Unit.: 25,08 Valor Total: 7.824.96

cLASsrFrcAçÃo

Razão Social Num Documênto OfeÉa lnicial Ofêrta Final túE

1 PROHOSPITAL COMERC]O HOLÂNDA LTDA 067 09.485.574/0001-71 I 045.190,40 365_815,22 Nâo

2 SUPERFIO CON,IERCIO DE PRODUÍOS MEDICOS E 038 05.675.713/0001-79 399 307,16 399.307,16 Sm

DESCLASSIFICADOS

Razão Social ofêrtâ lniciál Ofêrta Final tllÉ

INÂBILIÍADOS

Razão Social Oferta lnicial Oferta Final t\rE

LOTE í3 - HOMOLOGADO - '1110212022 14:23t04
MEDtcAMENTos TNJETÁvEls I

vALoREs uNrrÁRtos FtNAls

Descrição: Ácido ascórbicô (vitamina c), 500m9, so ução inielável ampo a 5m .

Itêm: 1 U

Descrição:Ácido a
Quantdade:9.360

f.,lâÍca FARIúACE

VãlorUnit-:1.10 ValôrTotâl: 10.296 00

Itêm, Unidader Ampo a N4aÍca H POLABI

DêscriÇão: Àcido lranexaÍnlco 250 mg, so !ção njetáve ampo a 5m

Q!antdado:3 276 Valor Unit.: 4,00 Valor Tolal: l3 104 00

VlaÍca H

valor Unit.: 7,80Quantdado:827 vâlor Total: 6.450 60
Descrição: Adenosinâ, anrpola 3mg/m 2ín êndovenosa.

É

rição: Aminof ina, ampola 10m|, 24mglm endovênôsâ.

Ouantdade: 1 092 Valor Unit.: 0.99 VâlorTotâl: 1.081 08

5 Unidade Ampoa Marca H PC

riÇãorAmiodarona 50mg/mlampo a 3m - solirÇãô njeláve

üuanlidade: 858 Valor U nlt.: 1 ,39 Valor Totâ I: 1 . 1 92,62

ttem: o '

DescÍiçãor Atropina 0,25m9/ml ampola 1ml -soluçáo inletável

Ouantdade:3120 Valor Unit.: 0.80 ValorTotal: 2.496,00

H POLABOR oiH POLABOR

Llarca SA[,1TEC

70 ampoâ]om - soluçáo njetáv

valor Unit.: 0 82

Descílção: Eupivâcaína + glicose âmpola 4ml 0,5% intÍatecâl

ouantidade: 156 valor unil.: 2,98 valor Total: 464'88

t-

Item:7 ---- n;idãd;I

Dêscriçãoi Bupivacâina 0,5% sem êpineÍrina.

Ouantidâde:390 Vâlor Unit-: 3.72

N,4odeo: SAI,4TEC

2 302,56

Valor Total: 1.450.80

DcscÍiçáo: ts ca rbonêlo .le sód o 8,4% ampo â 'l 0m - soluçáo njetávc .

Ouanlidadê 2.808
ôdelo: HIPOLABoR

m: T0 M orH

Valor t,nit.: 6,90 vâlôrTotal: 2 T52.80Ouanudade:312
Dêscriçáo: Bupivacaina 0 5% isobáricâ

cLASsrFrcAçÂo
Razão Social Í!lE

I CMF D STRIBU DORA DE I\,IEDICAN,IENTOS EIREL Não

Ge?da an 1110212A22 u:%:14

065 13 4T4.T 66/0001-04 '199.300,72 40.991,34
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3 PROHOSP]ÍAL COI,lERC O HOLANDA LTDA 048 0s.485.574/0001-71 168 056,07

4 NUTRIENTÉS MED DISTR BUIDORA DE 043 26.383.079/0001 70 118.974,68

5 J&G PHARÍ\,4A D STRIBUIDORA DE NIEDICAí\,4ENÍOS 038 05 283.263/0001 79 149.475,54 Sim

7 LUCAS GOULART HOLANDA - I\,4E 069 11 435 516/0001-85 267 390.10 98.000,00

026 40.587.32210001-01 158 381,14 70.000,00 Sim

Sim

110.276,13 110.276,13 Sim

[âá

§*
PREFEITURA IvIUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI-CE

2 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA OO5 05 234,475i0001.66

CE

98.384,98 50.000,00

57.699,25

Sm

Não

Sim60.900,00

66.223,00

6 UNIL FE HOSPITALAR D]STR BULDORA DE

8 PN COtúERCLO E SERV|ÇOS 011 32.173.77810001 99

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Ofeía lnicial Olerta Final ME

INABILITADOS

Razão Social ofertâ lnicial oíêrta Final l\rlE

LOTE '14 - HOfOLOGAOO - 1110212022 14i23i08
MEDtcAMENTos TNJETÁVEts ll

vALoREs uNtrÁRtos FtNAts
Itêm:1 Unidader

DescÍiçáor B romopr da 5n

Quanlidade 14.508

I\.1arca:WASSER Modelo: WAS

Descrlção: CelopÍoÍerro 100m9 frâsco-ampoLa - pó liofilizado (endovenoso).

Valor Unit.: I 08 vãlor Total: T5.668 64

valor Toral: 26 754 00Quanlidâde:10.920 Valor Unit.: 2,45

DescÍiçáor B romopr da 5rng/m solução njelável,2ml.

Descrção: CelopÍofeno 50msm 2nr (intramuscu ar)
liêm:3

Quênlidade 7.020

lvarca: HIPOLABOR

Valor Unit.i 1,50

l\,4odelô: H BOR

Vãlor Total: 10.530.00

DescÍiçãor Conidina 15omcg/ml ampola 1ml-solução injetável.
VâlorTôtâl: 5.783 45

-Qescrição: C oreto de polássio I 0% âmpola 1 0m - soluçáo injeláve .

:uantidâder 2.964 valor unit.: 0,19 valor Total: 563'16

Descriçãoi CLorcto de sódio 20% ampo â 1oml - solução injelávê|.

Quanlidade: 1.123

Itemr5 SA[,4TEC

Ouântidade: 3.120 Válor Unit.: 0,48 Vâlôr Toiâl: 1.497 60

Nlod; oi UNIAo QUIÍ\4lCA

DêscriÇão: Deslanósido, 0,2m9/ml 2m.
ouantidadê: 530 valor u nit.: 1 , I 7 valor Total: 620 

' 
1 0

ftem

Dêscriçãoi D:pirona 500m9/m âmpoâ 2ml-so uçáo inietável.

ouanlidâde:65.520 valor unit.:0,51 valorTotal:33'415'20

c
Descrição: Dobutamina (cloÍldraio),T2,5 mg so uçâo inletáve , ampola 20m1.

Valor Íotal: 21 808,80Valor Unii.:4,66
À4aÍca:CRIST odeo:CRISÍALIA

Descrição: Dopamina smg/rnLampo a 10m - solLrÇão inielável

Quaftdader 1 123 VãtorUnit.:3 58 Válôr Totãl: 4.020.34

N,]

Ouanlidade 936 Vâlor Total: 6 196.32
Descrçáo Efedrina 50mg/mlsolução injêlávelampo a 1rn.

Gerado er,: 111a21202214t23 10

valor lJnit.: 6.62

o: CR ST
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE

ARACATI-CE

Item: 12 Unidâdeiseringa Preenchidâ Marca: BLAUSINGEL ,úodelo: BLAUSINGEL

DescÍiçáor Enoxâparina sódicâ 100m9/2ml solução injêlável seÍingâ preenchlda

Quanlidade 3.120 Vâlor Total: 57.688.80

l\,4ârcal

ão lnjetávo ampo a 1r

valor Unit.:0,75Quênlidáde 2.808 valor Total: 2 '106.00
Descrção Ep neÍílná 1Íng/m, soução lnietávo ampoalml.

ttern: ll - Untaae. ,qmpota I\,larcê: HIPOLABOR Nlodelo HIPOLABOR

Descr çào: Escopo amina (bromelo)+ dip ronâ 2.500 Íng soluçâo nietáve,ampoa5Ín
Quanlidade:18.720

Descrição: Escopoamina (brometo), 20 mg/ 1 mi, solução inletável

ouântidadê: 10.764 valor unit.: 0,79 valorTotâl: 1503'56

ttem: f O
_nescrição: EtileÍrina 1omg/m ampola 1ml- solução inielável.

Vâlor Unit.: 0.99 valotTotal.772,2o

válôr Unit-: 1 82 Válor Totâl: 34.070.40

duaftdade:780

CLASSIFICAçÃO

Razão Social Oferla tnicial Ofêrtâ Final

1 C[4F D STRIBU DORA DE l\4ED CAI4ENTOS EIREL 025 13 414.r 66/0001-04 12A2.534,44 229-998,57 Não

2 UNIL FÉ HOSPLTALAR DISTft BU DORA DE 030 40 587.32210001-01 9s2.9!€0 297.000,00 Sim

3 SUPERFTO CON4ERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 0l1 05 675.713/0001-79 400 052,40 400 052,'10 Sim

4 J&G PHARI\r]A DISÍRIBUIDORA DE [,1ED CAI4ENTOS 018 05 283.263/00A1 79 961752'24 433.596,00 Sim

PROHOSPITAL CON4ÉRC O HOLANDA LTDA 050 09 485 57410001-71 1371.199.20 810.000,00 Não

6 PN COI/ERC O E SERVIÇOS 081 32.173.77810001-99 811 155,91 811.155,91 Slm

7 NUTR ENTES N4ED DISTR BULDORA DE 074 26 383 079/0001-70 1250.497,68 873-A47,46 Slm

8 LUCAS GOULART HOLANDA. ,1É 029 11.43s.516/0001 85 3 008.855,00 1.200 000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social OÍerta lnicial OfêÍa Final

INABILITÂDOS

Razão Social ofêrta lnicial Ofêrta Final

HIFARfulA CONIERC]O E REPRESENTACOES LTDA 099 0s.234.475/0001-66 756.461 48 149.998 50 Slnr

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 1110212022 14t23108
MEDtcAMENÍos TNJETÁvEls lll

vALoREs uNtrÁRtos

Descriçãor Dexamêlasonâ 4mg/ml ampola 2,5m1

Quântidade: 9.984 Vâlor U nit.: 1 ,66 VôloÍ Totâ l: 1 6 '573,44

riem: z
Descriçáo: Fitomenadiona 10mg/ml

Quaitdade: 1 560 valor Unit.: 1 50 Vãlor Total: 2 340 00

Doscrção F uconazo

Quanlidade 312

100m1

U e Bolsâ

2mglm bôsa
rca:HALExSTAR

vâlor Totãl: 3.078 4811,79

Descrição: F!rosemida l0mg/m so.
O!antdade:9.360

l\,4ârcâ: SANTISA

lnjetável.

Vâlor Unit.: 0,65 Valoí Total: 6.084 00

o: SANIISA

Item: 5 Unidade: Ampo a

DescÍiçáo: Glicose 259á 10m1.

Ouanlidade 3.T 20

eo: SAN,4TEC

Valor Íotal: I 435 20

Geêdo en, 1110212022 14 23:10

Valor Unit.: 0.46

Y 21 de 25

t\1E

tvlE



Item:6
Descrção G cose 50% 10m.
OLrânlidêdê 14 040 Valor Unit.:

PREFEITURA I!]UNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

I\,4arcarSAl\,,lTEC

0,50

UnidaderAmpola í!4odelo: SAÍVTEC

Vãlor Totâl: 7.020 00

Itêm:7
D.. '\"o G onàode," ro'00o"-oold'Oal
Quanlidader2.340

N4arca:HALEXSTAR I\,4odeLo: HALEXSTAR

Valor Unit.: 1 12 Valor Total: 2.620 80

Item:8 Uôidade Frasco/Ampola Llarca BLAUSINGEL ModeLo: BLAUSINGEL

DescriÇão: Hepâr na sódicê 5 000 ui/ml so ução injeláve Írasco arnpolâ 5Ín

Ouantdade:624 Valor Unit.: T4 24 Valor Total: 8.885.76

Itêm: 9 Unidade Ampo a Marca H POLABOR N,lodelo: HIPOLABOR

Descriçãor Hepâr na sódica subcuiânea 5.000 ui/0,25m arnpo a 0 25r'r .

Ouantdade: 5 616 Valor Unit.: 5,73 ValôrTotâl: 32.179 68

Item: 10

-escrição: HidÍa azina 20mg/m ampo a 1ml.

auanudade:1.248

IVlâIcâ] CRISTAL A N/lodeo: CRISTALIA

Valôr Unil.: 3.35 VâlorTotal: 4.T80 80

cLASStFtCAÇÃO
OfêÉa lnicial Oferta Final

I ClúF DISTR BUIDORA DE MEDICAI,]ENTOS E RELI

2 NUTR ENTES M]ED D]STR BU DORA DE

008 13 414 166/0001-04 470.389.92 84.99816

033 26.383.079/0001 70 271-109,28 91.630 00 Sim

H FAR[4A CO[4ERCIO E REPRESENTACOES LTDA 058 05 234 475/0001-66 321.473.88 100.000,00 Sm3

4 UNIL FE HOSPITALAR DISTR BU DORA DE a64 4A 587.32210401-01 324-239,92 110 000,00 Sim

5 J&G PHARN,IA DISTRLBU DORA DE [,lED CAV]ENToS 070 05 283.263i0AA1 79 352.a04,24 Sim159 624,00

6 SUPERF O COI,4ERCIO DE PRODUTOS N4EDICOS E 067 05 675.713/0001-79 168.7T4,00 168.714,00 Sim

7 PROHOSPITAL COIúERCIO HOLANDA LTDA 040 09 485 57410001-71 513.981.00 348.000,00

8 LUCAS GOULART HOLANDA. I/]E 054 11 435.516/0001-85 84S.282,72 Sim350 000,00

9 PN COIVERCIO E SERVIÇOS 005 32.'173778/0001-99 350.734.80 350 734,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social ofêrtâ Iniôiâl Ofêrtá Finâl IlIE

INABILITADOS

Razão Social Ofêrta lnicial Oferta Finâl Í!1E

LOTE 16 - HOI\4OLOGADO - 1110212022 14:23i09
IlIEDICAMENTOS INJETÁVEIS IV

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
llemr I Un dade: Frêsco/Ampo a lvarca:BLAU
Descrição: H drocorlisona 500mg Írêsco-ampo a - pó ioÍ izado

lúodelorBLAu

Quanudade: 15.912 Valor Unit.: 6,00 Valor Tôlal: 95 472.00

Itemt 2 Unidade: Frasco/Ampo a

Descrição: HidÍocorlisona 100m9 Írasco'ampoLa - pó LiôÍilizado

Mâícar FRÉSENIUS N,lodeorFRESEN US

Ouântdade: 12 792 valor t,nit.: 3,50 vâlorÍotal:44.772 00

Item: 3 -----nnida Frâ-õÀmpda Marca ELLI L LLY N,lode o: ELL L LLY

Descrição: lnsulina NPH humana 100ui/m Írasco ampola 1oml

Ouantdade: 1 092 ValorUnit.:38 00 Valor Tolal: 41.4S6 00

Item:4 Unidadc Frasco/Ampo a l.,laÍca ELLI LILLY IModelo:ELL LILLY

DescriÇão: nsulna Íagu ar humana 1ooulimlÍrasco ampola 10m

QLrantdadê: 10'14 Vãlorunit.:35 00 valorToral: 35.490.00

QLrantdade:624

Unidade Frâsco/Ampola Nlode o: CRiSTALIA

VálorTotal:17472.00
Descrição: LevobLrpivacaina 0 5% c/ epineírlna 20Ín

Gercdo e'Í,: 1114212022 14:23 '10

valorUnit.:28 00
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VâlorÍotal: 12 480,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
ARACATI.CE

J-l",rti-J ''
CRISTALIAItem:6 Unidade Frascô/Ampo a Mârcar CRISTAL A

Descrição: LevobLrpivacaina 0 5% para raquianestes a sobáricâ 5mg/m 20ml

Quantdade:624 valor Unit.: 20.00

Unidader Frasco/Ampo a : CRISTAL A N,lode o: CRISTAL A

0!antdade:468 Valor Unit.: 20 00 valorÍotal: 9.360 00
DescriÇão: Levobupivacaina 0 5% s/ epineÍrina 20nr

Auantdade:468 Valor Unit.: T4 80

MaÍcâ: CRISTAL A

âlo de ep nefr na 9 1 mcg/ml, soluç;

Valor Unit.: 8,00

Modeo CRI

DêscÍiÇãor L docaína (clor d rato) + íeni efrina 0,02 g/ml + 0,0004 gi ml, sol! Ção inieláve , Tu belo 1 ,8m ampoa T'0 unldade

o!ântdâde:468 valoruíit.:4 01 valorTotâl: 1'876 68

Itêmi l0 .l',0
-_'rescriçãor Lldôcâína 1% sem vasoconstílor, so ução inieiável, Írasco ampola 20ml

vlaÍca SS WHITE Modeo:SS WH

valor Total: 3 744,00

Valor Total: 6 926,40

DescriÇão: Liclocaínâ 1 %+he mila rla ralo de ep nefl na 9 1 mcg/ml, solução injetável, Írasco ampola 20 ml

Unidade Frasco/Ampola odelo: CR STALIA

Ouantdadar546 Valor lJnit.: I01 valorTotâ1:4.919.46
DescíiÇãor L docaína 20nrg/ml (2%)com vasoconstrictor Írãsco-ampola 20ml

Itêm:12 Unidade F

Descriçãor L docaina 20nrg/r

Ouanldader3 937 Valor Unit.: 8 00 vâlorTotãl:31.448 00

N,]aÍca HYPOFARN4A Môdêlô: HYPOF-ARN4A

Descriçãor L docaina 20nrg/m1 (2%)sem vasoconstrictor íÍá sco-am pola 20rnl.

Unidade Frasco Ampola l.íarca BLAU

valor Unit.: 22 01

lúodelo:BLAU

Ouanidâder2 028 Valor Tolal: 44 636,28
Descrlção Met prôdn solona 500m9 Írasco_âmpola - pó lioÍilizado.

cLASSTFTcAçÃo

Razão Social ofêrtâ lnicial oferta Final

1 J&G PHAR[,]A DISTR BU DORA DE [,]ED CAN4ENTOS 052 05.283 263/0001 79 779.016,66 350.092 82

2 LUCAS GOULART HOLANDA - f,lE 097 11 435 516/0001-85 1.784.822.44 Sim

Sm

624 000,00

3 PN COr\,lERCtO E SERVrÇOS 091 32 173.77810001-99 624.820,06 Sim624 A24,06

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social Num Documênto Oferta lnicial orêrta Final IME

INABILITADOS

Razâo Social OÍerta lnicial Ofêrta Final

H FARMA COÍúERC O E REPRESENTACOES LTDA a14 05 234.47 5|AAA1 66 526.568,85 199.996,08 Sim

CMF D STRIBUIDORA DE I\4EDICAMENTOS EIRÉL 1038.688,88 ?19!90,99059 13 414.166/0001-04

LOTE 17 " HOfOLOGADO - 1110212022 14123109

tMEDrcaMENTos TNJETÁvEls v

vALoREs uNlrÁRlos FlNAls
[em: t -- liioãã; Àãó vd,rà FA-E\S-AR
Descrição: í\,4etôc opra mida (cloridrato) ampo a 2nrl, 5mg/m

I\,]ode o: HALEXSTAR

ouantdader24 570 Vãlor Unit.: 0 30 Valor Total: 7 371 00

aÍca UNIAO OUllúlCA OU N4ICA

DêscÍlÇáo Neoslignr nâ 0,5m9/mlaÍnpola 1ml

Ouanlidade 499 Valor Unit.: 0,70

DescÍção N-Acêtilcsleinâ 100m9/m ampoa 3 ml

Ouanlidêde 858 valor Total: 1.552,98v-
[ 

23de25eetado en.l: 1 11A212022 14 23 10

Vâlôr Unit.: 1.81

Ouaftdade:468

Não
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Illodelo: HYPOFARMAUnidader Frasco/Ampô a Marca: HYPOFARN4A

Descrição: NitÍoprusscto de sódio 2smglflr fÍêsco'ampoa 2ml

Ouantdade:780 Valor Unit.: 13,00 VâlorTotal: 10140,00

Itêm: s-----nnúad a Marcar CRISÍAL A

DescriÇão: Nilro0 ice nâ snrg/ín.

QLrantdâde:624 Valor {Jnit.: 22 00

N,lode o: CRISÍÂLlA

Vâlôr Tolal: 13 728 00

Item:6 N4aÍca HYPOFARN/lA f./lodo o: HYPOFARÍúA

DescriÇão:Noíep nefrina 2mg/m souÇào njeláve ampoa4ml.
QLrantdade:21 840 Valor Unit.: 4,00 ValorTotal:87 360,00

llêm: 7 .J-roãiiJF:ãio/Anpo a v.r.
DescriÇão: Omeprazol 40mg ÍÍasco ampo a - pó iof zado

Valor Unit.: 2,00
R

Descrição: Prornelazina 25 mg/mlampolâ 2 ml,

Quantdade:3.276 ValorUnit.:1,20 ValorÍotal:3.931,20

O!ânidãde:28 080 Valor Unit.: 11.90 VâlôrTôtal:334152.00

"5escrição: Ondasêntíona 4mg 2ml.
Válor Totál: 2 808.00

Item: 10 L,nidaderAmpo a

Descriçãô: Diclôfanaco sód o 75mg/3m.
f,IâÍca FARIúACE

Valor Unit.: 0.50 Valorlolal: 20 280 00

Itêm: 11 LJnidade: Ampo a

DescriÇão: Salbulamol 0 5 rng/ml ampoâ 1 nr

MaÍca H POLABOR f./lodo o: H POLABOR

Quantdade:936 Valor Unit.:1,00 valor Totalr 936 00

Itêm: 12 Un daderAmpô â Marca: HALEXSTAR

DescriÇão: SulÍatô de rnaqnésio 50% ampo a 10m

Quantdada: 1.092

Llode o: I ALEXSTAR

Valor Unil.:4.50 VâlorTotál:4.914 00

llêm: 13 lJnidade:Ampolâ [.4aÍca: BLAUSINGÉL

Descrição: VeÍapamil 2,5m9/ml.

Ouânlidâder 468 Vâlor Unit.: 0,99

tu]odê o: BLAUSINGEL

Vâlor Totâl: 463.32

Item: T4 Un dade: Ampo â

-Descrição: VilaÍnlna do comp exo b 2Ín

ruanlidade: 17.160 Valor Unit.: 0,70

í\,4arca: HYPOFARI\44 Modelor HYPOFARMA

VâlôrTolâl: 12.012 00

cLASSTFTCAçÃO

Razãô Social Oferta lnicial Oferta Final Ív1E

] CN,1F D STR BUIDORA DE MEDICAI,4ENTOS E RELI 031 13.414.166/0001 A4 2 557.53A,12 499.9S7,80 Não

2 NUTR ENTES I/ED DISTR BULDORA DE 011 26.383.079/0001-70 1790.901,20 547.430.00

5 UN LIFE HOSP]TALAR D STRIBUIDORA DE 008 40.587 322l0001-01 1.936.87138 890.000,00

6 SIIPERFIO COI\IERCIO OE PRODUTOS IVIEDICOS E 096 05.675 713/0A01'79 914.217,5O 914.217 
'50

Sm

3 HIFARI/]A COIÚERCIO E REPRESENTACOES LTDA 035 05.234.475/000T-66 1.466 313 41 650.000 00 Sm

4 J&G PHARí\4A D STRIBUIDORA DE MEDICAI\.4ENToS 084 05 283 263/0001-79 191815359 800.000 00 Sm

Sim

ãt'.
7 LUCAS GOULART HOLANDA. fu]E 013 11.435 516/0001-85 3 .846 -87I,7 2

3.42S.630 638 PROHOSPITAL COI\4ERCIO HOLANDA LTDA 005 09 485 57,1/0001 71 I 560.000 00 Não

I PN COí\4ERClO E SERVIÇOS a07 32.17377A10A01-99',I.562.386 13 1 562.386 13 SiÍn

999.999,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razào Social oíerta lnicial oferla Final ME

INABILITADOS

Razâo Sociâl MÉOfêrta

Y
Ge?do en 1110212422 14)23:14
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